
UCHWAŁA NR XX/147/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szepietowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 26.262.670,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości 23.992.954,-zł,

- majątkowe w wysokości 2.269.716,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 29.862.015,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości 22.644.656,-zł,

- majątkowe w wysokości 7.217.359,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 150.000,-zł,

2) celową w wysokości – 420.000,-zł, z przeznaczeniem:

a) na wydatki bieżące w oświacie  - 350.000,-zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 70.000,-zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3.599.345,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.341.489,-zł, w tym 1.715.315-zł z zaciągniętych na 
wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust.1, pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych,

b) wolnych środków w kwocie 257.856,-zł.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 4.019.529,-zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  w 
wysokości 420.184,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.094.179,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków unijnych   w kwocie 1.594.179,-zł,

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.341.489,-zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
projektów realizowanych z udziałem środków unijnych   w kwocie 1.715.315,-zł,

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 85.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 79.000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,

2. Ustala się wydatki w kwocie 6.000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000,-zł i wydatki w kwocie 15.000,-zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 650.000,-zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, które przeznacza się 
na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z art. 6r, ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 401.832,-zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 58



§ 10. Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 11. Ustala się:

1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 1.800.000,-zł, koszty - 
1.799.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych:

- dochody - 325.000,-zł;

- wydatki - 325.000,-zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 9.

3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 
10.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę Miejską,

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

3) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) Dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

5) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz 
wprowadzania nowych zadań,

6) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków

7) Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków.

8) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 2 z 58



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

W złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
600 Transport i łączność 95 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 95 095,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 95 095,00

bieżące razem: 95 095,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00

majątkowe razem: 100 000,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020 Leśnictwo 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

3 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

60 000,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 2 z 11



750 Administracja publiczna 18 712,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 712,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
75095 Pozostała działalność 17 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 712,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 712,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 539 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 3 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 332 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 455 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 3 z 11



0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 511,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 635 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 585 825,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 7 713 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 458 630,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 458 630,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 139 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 139 432,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 4 z 11



75814 Różne rozliczenia finansowe 115 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 338 134,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

2 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 302,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 700,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 47 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 172 602,00

80104 Przedszkola 95 632,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 632,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 5 000,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 5 z 11



umów o podobnym charakterze
852 Pomoc społeczna 233 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 000,00

85216 Zasiłki stałe 56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 56 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 000,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 6 z 11



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 133,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami 666 133,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 650 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 133,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00
90095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 16 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00
bieżące razem: 16 677 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 712,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 63 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 089,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 7 z 11



01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 63 089,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 089,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 089,00

600 Transport i łączność 187 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 187 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 187 811,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 157 234,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 157 234,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 157 234,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 157 234,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 157 234,00

758 Różne rozliczenia 28 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 323 118,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 323 118,00

80101 Szkoły podstawowe 323 118,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 8 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 323 118,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

323 118,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 061,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 271 061,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 271 061,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 271 061,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

271 061,00

926 Kultura fizyczna 139 403,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 139 403,00

92601 Obiekty sportowe 139 403,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 139 403,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

139 403,00

majątkowe razem: 2 169 716,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 953 905,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 34 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 000,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 9 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 482,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 482,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 482,00

852 Pomoc społeczna 378 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 366 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

366 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

855 Rodzina 6 807 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 955 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 10 z 11



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 955 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 852 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 852 000,00

bieżące razem: 7 220 482,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 26 262 670,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 971 617,00

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 11 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatk
i  

bieżące

wydatki
jednoste

k
budżeto
wych,

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydatk
i 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsłu
ga 

długu

Wydatki 
majątkow

e

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600
Transport i 
łączność 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

60014
Drogi 
publiczne 
powiatowe

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

6300

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 33



e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h

Wydatki razem: 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0
Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3

wyp
łaty 

z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwa
ranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątko

we

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 
oraz 

wnies
ienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10
Rolnictwo i 
łowiectwo 1231183 102246 87246 0 87246 15000 0 0 0 0 1128937 1128937 1128937 0

1009 Spółki wodne 15100 15100 100 0 100 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 2 z 33



jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora 
finansów 
publicznych

4430 Różne opłaty i 
składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

1128937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1128937 1128937 1128937 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

758971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 758971 758971 758971 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

369966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369966 369966 369966 0

1030 Izby rolnicze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku 
rolnego

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała 
działalność 67146 67146 67146 0 67146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600
Transport i 
łączność 1576273 769000 768000 18000 750000 0 1000 0 0 0 807273 807273 0 0

60016
Drogi 
publiczne 
gminne

1576273 769000 768000 18000 750000 0 1000 0 0 0 807273 807273 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 3 z 33



wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 605000 605000 605000 0 605000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

807273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 807273 807273 0 0

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 2009489 129286 129286 1000 128286 0 0 0 0 0 1880203 1880203 1805126 0

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami

2009489 129286 129286 1000 128286 0 0 0 0 0 1880203 1880203 1805126 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 54186 54186 54186 0 54186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510
Opłaty na 
rzecz budżetu 
państwa

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 4 z 33



rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

4530
Podatek od 
towarów i 
usług (VAT).

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4590

Kary i 
odszkodowani
a wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

Kary, 
odszkodowani
a i grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i 
innych 
jednostek 
organizacyjnyc
h

2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

46865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46865 46865 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1157234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1157234 1157234 1157234 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

647892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 647892 647892 647892 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

28212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28212 28212 0 0

710
Działalność 
usługowa 119030 111630 75000 0 75000 0 0 36630 0 0 7400 7400 7400 0

71004

Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzennego

84030 76630 40000 0 40000 0 0 36630 0 0 7400 7400 7400 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 5 z 33



4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3200 3200 0 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na 
Fundusz Pracy 470 470 0 0 0 0 0 470 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzeni
a bezosobowe 18750 18750 0 0 0 0 0 18750 0 0 0 0 0 0

4217
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4460 4460 0 0 0 0 0 4460 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług 
pozostałych 9750 9750 0 0 0 0 0 9750 0 0 0 0 0 0

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7400 7400 7400 0

71012

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja 
publiczna 4550555 2386310 2205000 1690000 515000 0 161900 19410 0 0 2164245 2164245 1359245 0

75011 Urzędy 
wojewódzkie 140100 140100 139700 115000 24700 0 400 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 6 z 33



roczne

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

131000 131000 16000 0 16000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast 4020245 1856000 1852500 1485000 367500 0 3500 0 0 0 2164245 2164245 1359245 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 7 z 33



na prawach 
powiatu)

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

1160000 1160000 1160000 1160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

205000 205000 205000 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 8 z 33



zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1019433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1019433 1019433 1019433 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

339812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339812 339812 339812 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

65000 65000 65000 10000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała 
działalność 194210 194210 131800 80000 51800 0 43000 19410 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

43000 43000 0 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzeni
a agencyjno- 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 9 z 33



prowizyjne

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług 
pozostałych 17712 17712 0 0 0 0 0 17712 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług 
pozostałych 1698 1698 0 0 0 0 0 1698 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa

190450 183450 159450 10000 149450 0 24000 0 0 0 7000 7000 0 0

75412 Ochotnicze 
straże pożarne 181300 174300 150300 10000 140300 0 24000 0 0 0 7000 7000 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

63019 63019 63019 0 63019 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 11281 11281 11281 0 11281 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 10 z 33



yjnych

4430 Różne opłaty i 
składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

75495 Pozostała 
działalność 9150 9150 9150 0 9150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu 
publicznego 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych
, kredytów i 
pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

8110

Odsetki od 
samorządowyc
h papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

758
Różne 
rozliczenia 571608 571608 570684 0 570684 0 924 0 0 0 0 0 0 0

75814
Różne 
rozliczenia 
finansowe

1608 1608 684 0 684 0 924 0 0 0 0 0 0 0

3050 Zasądzone 
renty 924 924 0 0 0 0 924 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 684 684 684 0 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 11 z 33



składki

75818
Rezerwy 
ogólne i 
celowe

570000 570000 570000 0 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 570000 570000 570000 0 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
Oświata i 
wychowanie 8231618 7842795 7151518 5715082 1436436 380000 311277 0 0 0 388823 388823 380139 0

80101 Szkoły 
podstawowe 4260175 3871352 3685352 3266350 419002 0 186000 0 0 0 388823 388823 380139 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

186000 186000 0 0 0 0 186000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

2513300 2513300 2513300 2513300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

202800 202800 202800 202800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

477710 477710 477710 477710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 71640 71640 71640 71640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

119500 119500 119500 0 119500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek

8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 90200 90200 90200 0 90200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 12 z 33



pozostałych

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

147502 147502 147502 0 147502 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

Opłaty na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

8684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8684 8684 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

323118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323118 323118 323118 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

57021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57021 57021 57021 0

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

582881 582881 560561 482095 78466 0 22320 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki 
osobowe 22320 22320 0 0 0 0 22320 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 13 z 33



niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

370980 370980 370980 370980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

30515 30515 30515 30515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

70540 70540 70540 70540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 10060 10060 10060 10060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

19466 19466 19466 0 19466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 480000 480000 100000 0 100000 380000 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 14 z 33



80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolneg
o

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1872800 1872800 1786400 1496400 290000 0 86400 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

86400 86400 0 0 0 0 86400 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

1141300 1141300 1141300 1141300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

101150 101150 101150 101150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

220400 220400 220400 220400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 33550 33550 33550 33550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 15 z 33



4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

67800 67800 67800 0 67800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie 
uczniów do 
szkół

416000 416000 416000 31000 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 385000 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

37525 37525 37525 0 37525 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 25141 25141 25141 0 25141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

3753 3753 3753 0 3753 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

8631 8631 8631 0 8631 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki 219610 219610 218110 207640 10470 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 16 z 33



szkolne i 
przedszkolne

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

163800 163800 163800 163800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

12070 12070 12070 12070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

27800 27800 27800 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3970 3970 3970 3970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

7470 7470 7470 0 7470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych
, gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcą
cych, liceach 
profilowanych 
i szkołach 

193000 193000 189200 186200 3000 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 17 z 33



zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

3800 3800 0 0 0 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

155800 155800 155800 155800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

26600 26600 26600 26600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała 
działalność 138627 138627 127370 45397 81973 0 11257 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

11257 11257 0 0 0 0 11257 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

37526 37526 37526 37526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

6452 6452 6452 6452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 919 919 919 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 

77033 77033 77033 0 77033 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 18 z 33



socjalnych

4500

Pozostałe 
podatki na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851
Ochrona 
zdrowia 85000 85000 54000 20000 34000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie 
narkomanii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154
Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi

79000 79000 48000 20000 28000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m

2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora 
finansów 
publicznych

29000 29000 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 19 z 33



4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852
Pomoc 
społeczna 979497 979497 536750 445154 91596 0 442747 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy 
społecznej 188635 188635 0 0 0 0 188635 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 188635 188635 0 0 0 0 188635 0 0 0 0 0 0 0

85205

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałan
ia przemocy w 
rodzinie

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 20 z 33



niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej.

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

483284 483284 479672 407076 72596 0 3612 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

3612 3612 0 0 0 0 3612 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

319029 319029 319029 319029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

22429 22429 22429 22429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na 58081 58081 58081 58081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 21 z 33



ubezpieczenia 
społeczne

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 7537 7537 7537 7537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6686 6686 6686 0 6686 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6480 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 00

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

4153 4153 4153 0 4153 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

Opłaty za 
administrowan
ie i czynsze za 
budynki, 
lokale i 
pomieszczenia 
garażowe

18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

6280 6280 6280 0 6280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

11487 11487 11487 0 11487 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

38078 38078 38078 38078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzeni 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 22 z 33



a osobowe 
pracowników

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

5544 5544 5544 5544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 778 778 778 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 12556 12556 12556 12556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania

83000 83000 8500 0 8500 0 74500 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 74500 74500 0 0 0 0 74500 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

145985 145985 142145 139265 2880 0 3840 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice 
szkolne 145985 145985 142145 139265 2880 0 3840 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

3840 3840 0 0 0 0 3840 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

112800 112800 112800 112800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2975 2975 2975 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

20560 20560 20560 20560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2930 2930 2930 2930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 156872 156872 156872 34122 122750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie 
rodziny 34122 34122 34122 34122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 23 z 33



4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

28456 28456 28456 28456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4969 4969 4969 4969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 697 697 697 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny 
zastępcze 122750 122750 122750 0 122750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących

122750 122750 122750 0 122750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

1191255 1191255 1173455 154500 1018955 16000 1800 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka 
odpadami 710608 710608 709808 109000 600808 0 800 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na 
ubezpieczenia 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 24 z 33



społeczne

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 590000 590000 590000 0 590000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

Pozostałe 
podatki na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

708 708 708 0 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 73000 73000 72500 15500 57000 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 25 z 33



4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0[

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

68647 68647 68147 18000 50147 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 [

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0[

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

15367 15367 15367 0 15367 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 34080 34080 34080 0 34080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

323000 323000 323000 12000 311000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 26 z 33



4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 255000 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90017
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej

16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

2650

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządoweg
o zakładu 
budżetowego

16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

833950 516740 106740 4000 102740 410000 0 0 0 0 317210 317210 308210 0

92109

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby

372809 372809 64809 0 64809 308000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

308000 308000 0 0 0 308000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6429 6429 6429 0 6429 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 47030 47030 47030 0 47030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 27 z 33



4300 Zakup usług 
pozostałych 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92114
Pozostałe 
instytucje 
kultury

27500 27500 27500 4000 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530
Podatek od 
towarów i 
usług (VAT).

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 102000 102000 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

102000 102000 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

310210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 308210 308210 308210 0

4270 Zakup usług 
remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

271061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271061 271061 271061 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

37149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37149 37149 37149 0

92195 Pozostała 
działalność 21431 12431 12431 0 12431 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 12431 12431 12431 0 12431 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 28 z 33



inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

926
Kultura 
fizyczna 468768 152500 52500 17800 34700 100000 0 0 0 0 316268 316268 305000 0

92601 Obiekty 
sportowe 351268 35000 35000 15300 19700 0 0 0 0 0 316268 316268 305000 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

11268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11268 11268 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

139403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139403 139403 139403 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

165597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165597 165597 165597 0

92605

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej

103000 103000 3000 0 3000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 

100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 29 z 33



stowarzyszenio
m

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała 
działalność 14500 14500 14500 2500 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 22441533 15424174 13368646 8248923 5119723 952000 947488 56040 0 100000 7017359 7017359 5294057 0
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetow

ych,
wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane

wydatk
i 

związa
ne z 

realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3

wyp
łaty 

z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwa
ranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątko

we

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750
Administracja 
publiczna 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 30 z 33



75011 Urzędy 
wojewódzkie 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

1482 1482 1482 1200 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa

1482 1482 1482 1200 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

282 282 282 0 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852
Pomoc 
społeczna 378000 378000 12000 0 12000 366000 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki 
wsparcia 366000 366000 0 0 0 366000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m

366000 366000 0 0 0 366000 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 31 z 33



pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej.

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 6807000 6807000 153060 146495 6565 0 6653940 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie 
wychowawcze 4955000 4955000 49500 49500 0 0 4905500 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 4905500 4905500 0 0 0 0 4905500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

41698 41698 41698 41698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3881 3881 3881 3881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1021 1021 1021 1021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1852000 1852000 103560 96995 6565 0 1748440 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 32 z 33



3110 Świadczenia 
społeczne 1748440 1748440 0 0 0 0 1748440 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

37200 37200 37200 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2933 2933 2933 2933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

55878 55878 55878 55878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 984 984 984 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

2221 2221 2221 0 2221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

Opłaty za 
administrowan
ie i czynsze za 
budynki, 
lokale i 
pomieszczenia 
garażowe

1344 1344 1344 0 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 7220482 7220482 200542 181695 18847 366000 6653940 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 33 z 33



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2017 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

tłoczno-grawitacyjnej w Szepietowie-
Wawrzyńcach - II etap

1 006 982 1 006 982 311 100 695 882
A.
B.
C.
…

2 010 01010 605
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nowe Gierałty i 

przebudowa ujęcia wody  w Średnicy
121 955 121 955 58 866

A.
B.
C.
…

63 089

010 1 128 937

3 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Nr 107721B 
Wyliny Ruś-Chorążyce 375 621 375 621 87 810

A. 187811
B. 100000
C.
…

Urząd Miejski

4 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Dąbrowa 
Łazy 110 000 110 000 110 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

5 600 60016 605 Ułożenie chodnika wzdłuż ulicy 
Głównej w kierunku cmentarza 80 000 80 000 80 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Wojny 
Szuby Włościańskie odcinek - 220m 100 000 100 000 90 000

A.
B.
C. 10000
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605 Budowa drogi gminnej we wsi Nowe 
Gierałty - odcinek 130m 50 000 50 000 50 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Dąbrowa 7 000 7 000 7 000 A. Urząd Miejski

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 4



Łazy w kierunku m. Dąbrowa Nowa 
Wieś- dokumentacja

B.
C.
…

9 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej Pułazie 

Świerże - Wojny Pogorzel - 
dokumentacja

30 000 30 000 30 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605 Zakrycie rowu na ulicy Kolejowej w 
Szepietowie 25 000 25 000 25 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605 Wykonanie kolektora w miejscowości 
Moczydły Stanisławowięta 17 550 17 550 17 550

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej Szymbory 

Andrzejewięta - dokumentacja (fundusz 
sołecki)

7 602 7 602 7 602
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 600 60016 605 Wiata przystankowa w miejscowości 
Nowe Zalesie (fundusz sołecki) 4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 807 273

14 700 70005 605 Budowa targowiska miejskiego w 
Szepietowie "Mój rynek" 1 600 000 1 600 000 600 000

A.
B.
C.
…

1 000 000 Urząd Miejski

15 700 70005 605
Zagospodarowanie działki we wsi 

Dąbrowa Kaski na plac zabaw (fundusz 
sołecki)

7 264 7 264 7 264
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

16 700 70005 605 Zagospodarowanie działki we wsi 
Dąbrówka Kościelna (fundusz sołecki) 6 026 6 026 6 026

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 605 Utwardzenie terenu pod altankę we wsi 
Dąbrowa Wilki (fundusz sołecki) 7 420 7 420 7 420

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 605 Montaż oświetlenia placu zabaw we wsi 
Dąbrowa Zabłotne (fundusz sołecki) 4 284 4 284 4 284

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605
Zagospodarowanie działki we wsi 
Szymbory Jakubowięta  (fundusz 

sołecki)
6 300 6 300 6 300

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

20 700 70005 605 Utworzenie miejsc rekreacji i 
wypoczynku w miejscowościach 80 126 80 126 29 142

A.
B.
C.

50 984 Urząd Miejski

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 2 z 4



Szepietowo i Szymbory -Jakubowięta …

21 700 70005 605

Budowa altany i zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego przy zbiorniku 
wodnym we wsi Włosty Olszanka 

(fundusz sołecki)

8 071 8 071 8 071
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 605

Sporządzenie dokumentacji 
zagospodarowania działki przy ulicy 
Wędkarskiej w Szepietowie na cele 

rekreacyjne (fundusz sołecki)

3 500 3 500 3 500
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

23 700 70005 605 Budowa altany we wsi Wojny Piecki 
(fundusz sołecki) 4 000 4 000 4 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

24 700 70005 605
Rewitalizacja terenu w miejscowości 

Szepietowo-Wawrzyńce na cele 
rekreacyjne

50 000 50 000 7 500
A.
B.
C.
…

42 500 Urząd Miejski

25 700 70005 605 Rewitalizacja terenu w miejscowości 
Szepietowo na cele rekreacyjne 75 000 75 000 11 250

A.
B.
C.
…

63 750 Urząd Miejski

26 700 70005 606
Zakup siłowni plenerowej w 

miejscowości Szepietowo Podleśne 
(fundusz sołecki)

7 212 7 212 7 212
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

27 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 21 000 21 000 21 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 1 880 203

28 710 71004 606
0

Zakup wielofunkcyjnego urządzenia 
kopiująco-drukującego w dużym 

formacie( grant)
7 400 7 400 7 400

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

710 7 400

29 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie

2 159 245 2 159 245 1 139 812 1 019 
433

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

30 750 75023 606 Zakup kserokopiarki do UM 5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 164 245

31 754 75412 605 Utwardzenie placu przy budynku OSP 
Wyliny Ruś (fundusz sołecki) 7 000 7 000 7 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 3 z 4



754 7 000

32 801 80101 605
Zakup siłowni zewnętrznej na plac przy 

Szkole Podstawowej w Dąbrówce 
Kościelnej (fundusz sołecki)

8 684 8 684 8 684
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

33 801 80101 605

Dostosowanie obiektów oświatowych 
gminy Szepietowo na cele realizacji 

zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego

380 139 380 139 57 021
A.
B.
C.
…

323 118 Urząd Miejski

801 388 823

34 921 92120 605
Rewitalizacja pomnika POW wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego 
w Dąbrówce Kościelnej

308 210 308 210 37 149
A.
B.
C.
…

271 061 Urząd Miejski

35 921 92195 605
Wykonanie ogrodzenia przy 

Zabytkowym krzyżu we wsi Dąbrowa 
Gogole (fundusz sołecki)

4 000 4 000 4 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

36 921 92195 605
Wykonanie ogrodzenia przy 

zabytkowym krzyżu we wsi Dąbrowa 
Bybytki (fundusz sołecki)

5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 317 210

37 926 92601 605
Modernizacja budynku zaplecza 

szatniowego na stadionie miejskim w 
Szepietowie na cele rekreacyjne

305 000 305 000 165 597
A.
B.
C.
…

139 403 Urząd Miejski

38 926 92601 605
Utwardzenie terenu przy budynku szatni 

na stadionie w Szepietowie (fundusz 
sołecki)

11 268 11 268 11 268
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 316 268

Ogółem 7 017 359 7 017 359 3 050 328 1 715 
315

A. 187811
B. 100000
C. 10000
…

1 953 905 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 4 019 529

1. Kredyty § 952 1 626 174
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 715 315

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 678 040

Rozchody ogółem: 420 184
1. Spłaty kredytów § 992 169 943
2. Spłaty pożyczek § 992 250 241

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE, w tym:

§ 963 0

na udział własny
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2017

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa
Podmiotow

a
Przedmiotow

a
L
p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

Przedmiotow
a

1

Zakład Wodociągów 
Kanalizacji i 

Oczyszczania w 
Szepietowie/dopłata do 

ceny wody 16 000 1

Niepubliczne Przedszkola w 
Szepietowie

380 000

2

Gminny Ośrodek Kultury 
w Szepietowie

410 000 2

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania 
alkoholizmowi 2 000

3
Powiat 

Wysokomazowiecki 200 000 3

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla 

dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym i rodzin 

zagrożonych 29 000

4 4

Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wylinach 
Rusi 366 000

5 5

Prowadzenie zajęć 
sportowych zleconych przez 

gminę 100 000
6 Spółki wodne 15 000

OGÓŁEM 200 000 410 000 16 000 OGÓŁEM 512 000 380 000 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Fundusz sołecki

Lp. Miejscowość Kwota funduszu sołeckiego
1 Dąbrowa Bybytki 6 613
2 Dąbrowa Dołęgi 8 071
3 Dąbrowa Gogole 6 821
4 Dąbrowa Kaski 7 264
5 Dąbrowa Łazy 9 477
6 Dąbrowa Tworki 5 988
7 Dąbrowa Moczydły 9 217
8 Dąbrowa Wilki 7 420
9 Dąbrowa Zabłotne 7 785
10 Dąbrówka Kościelna 14 710
11 Jabłoń Kikolskie 6 587
12 Jabłoń Samsony 7 082
13 Kamień Rupie 6 665
14 Stary Kamień 7 863
15 Moczydły Jakubowięta 7 004
16 Moczydły Stanisławowięta 6 873
17 Nowe Gierałty 8 045
18 Nowe Szepietowo Podleśne 6 743
19 Nowe Warele 8 670
20 Nowe Zalesie 8 019
21 Plewki 7 030
22 Pułazie Świerże 9 867
23 Pułazie Wojdyły 5 520
24 Stawiereje Michałowięta 6 327
25 Stawiereje Podleśne 6 379
26 Szepietowo 26 035
27 Szepietowo Janówka 8 956
28 Szepietowo Podleśne 7 212
29 Szepietowo Wawrzyńce 16 481
30 Szepietowo Żaki 7 706
31 Szymbory Andrzejowięta 7 602
32 Szymbory Jakubowięta 6 301
33 Szymbory Włodki 6 821
34 Średnica Jakubowięta 6 691
35 Średnica Maćkowięta 9 060
36 Średnica Pawłowięta 9 190
37 Warele Filipowicze 7 342
38 Włosty Olszanka 8 071
39 Wojny Izdebnik 7 212
40 Wojny Krupy 6 196
41 Wojny Piecki 7 837
42 Wojny Pietrasze 8 045
43 Wojny Pogorzel 9 737
44 Wojny Szuby Szlacheckie 7 446
45 Wojny Szuby Włościańskie 11 898

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 2



46 Wojny Wawrzyńce 6 769
47 Wyliny Ruś 10 753
48 Wyszonki Posele 6 431

Razem 401 832

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii
Nazwa Kwota Kwota

rozdział 85153 85154
Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym i rodzin zagrożonych 3 000 26 000
Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin problemem alkoholowym  
i rodzin zagrożonych 5 500
Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z KPP w Wysokiem 
Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół podstawowych z terenu gminy 1 500
Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki realizowanych przez Klub 
Rodzin Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem 2 000
Wynagrodzenia specjalistów /psycholog i psychiatra/ za wykonywanie badań 
i sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób 
kierowanych przez GKRPA 2 500
Wynagrodzenie członków GKRPA 5 000
Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno-edukacyjnych w zakresie 
przemocy w rodzinie, przeciwdziałania alkoholizmowi i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 2 000 7 000
Realizacja programów profilaktycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i 
rodziców 1 000 3 500
Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 20 000
Punkt konsultacyjny 5 500
Zakup materiałów edukacyjnych (np. Ulotki, plakaty, broszury) na rzecz 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz substancji 
psychoaktywnych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500

Razem 6 000 79 000

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie

Stan środków obrotowych na początek roku 150 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 151 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 151 000,00

Przychody 1 800 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 800 000,00
Koszty 1 799 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 799 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 799 000,00

*W przychodach zawarta jest dotacja celowa na inwestycję w kwocie - ,-zł

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2017.

Dział Rozdział Nazwa/opis

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 
pieniężnych 
na koniec 

roku
801 Oświata i wychowanie 0 325 000 325 000 0

80101 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 0 10 000 10 000 0

80110 Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza 
w Szepietowie 0 15 000 15 000 0

80148 Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza 
w Szepietowie 0 300 000 300 000 0

Ogółem 0 325 000 325 000 0

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XX/147/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody

852 85203 2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

3 000

852 85502 2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

28 000

Razem 31 000

Id: 2C10FC62-C999-4428-B71D-9F31D98873AD. Podpisany Strona 1 z 1




